Rozpočtové opatření č. 3 ze dne 30. 5. 2019

	
	Odvětvové třídění RS
(paragrafy - 
závazný ukazatel)
	Druhové třídění RS 
(položky)

	Schválený rozpočet
	Upravený rozpočet 
	Změna rozpočtu
	Změna po změnách 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4111
	
	
	58,00
	58,00

	
	Příjmy
	
	
	
	58,00
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	6117
	5139
	
	
	1,00
	1,00

	
	6117
	5175
	
	
	1,80
	1,80

	
	6117
	5901
	
	
	55,20
	55,20

	
	Výdaje
	58,00
	

	
	
	
	
	
	
	




Schválil: Alena Sochorová, starostka obce


Vyvěšeno: 29. 6. 2019
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